
  

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 
 

    TVIRTINU  

    Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

    dr. Gvidas Vilys  

       

2019 M. KOVO MĖN. VEIKLOS PLANAS 
 

I. ŠVIETIMO POLITIKOS ĮGYVENDINIMAS 

 

Eil.

Nr. 
Data, vieta Veiklos pavadinimas Vykdytojas 

Atsakingas 

1. nuolat Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimų projektų rengimas: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1. 

 Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos 2016 m. lapkričio 23 d. 

sprendimo Nr. T1-225 „Dėl mokesčio už 

vaikų išlaikymą Pasvalio rajono ugdymo 

įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

  

 

dr. G. Vilys 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų tinklo 

pertvarkos 2016-2020 metais plano 

įgyvendinimo priemonių tikslinimo 

Skyriaus 

specialistai 

 

dr. G. Vilys 

Dėl Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos 

vidaus struktūros pertvarkos 

V. Bajoriūnaitė dr. G. Vilys 

Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo grupių bei klasių komplektų 

nustatymo 2019-2020 m. m. 

V. Bajoriūnaitė dr. G. Vilys 

Dėl Pasvalio rajono nevyriausybinių 

kūno kultūros ir sporto organizacijų, 

viešųjų įstaigų sportinės veiklos projektų 

finansavimo 2019 metais 

 

R. Savickas 

 

dr. G. Vilys 

Dėl mokinių vežiojimo organizavimo ir 

kelionės išlaidų kompensavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo 

 

R. Savickas 

 

dr. G. Vilys 

2. iki 03-01 Švietimo įstaigų vadovų veiklos 

vertinimas ir užduočių 2019 metams 

nustatymas 

Skyriaus 

specialistai 
dr. G. Vilys 

 

3. 

03-07 

10.00 val. 

Pasvalio 

specialioji 

mokykla 

 

Projekto „Lyderių laikas 3“ kūrybinės 

komandos ir konsultantų susitikimas 

 

Kūrybinės 

komandos nariai 

 

dr. G. Vilys 

 

4. 

03-08 

11.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

 

Nacionalinis diktantas 

 

Organizacinė 

komisija 

 

V. Stokienė 

 

5. 

03-19 

10.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Vaikų ir jaunimo socializacijos projektų 

įgyvendinimo koordinavimo komisijos 

posėdis 

Komisijos nariai V. Stokienė 

6. 03-21 

10.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas 
Skyriaus 

specialistai 
dr. G. Vilys 

7. 03-22 

13.30 val. 

Vaškų gimnazija 

Susitikimas-diskusija su Vaškų 

gimnazijos administracija ir Gimnazijos 

tarybos atstovais 

D. Remeikienė dr. G. Vilys 

V. Stokienė 

8. 03-25 Seminaras „Gera mokykla: koks  dr. G. Vilys 



13.00 val. 

Pasvalio 

specialioji 

mokykla 

šiuolaikinis jos vadovas“ 

9. 03-28 

10.00 val. 

Meškalaukio 

daugiafunkcis 

centras 

Daugiafunkcių centrų vadovų 

pasitarimas 
Mokyklų vadovai V. Stokienė 

10. ketvirtadieniais  

15.00 val. 

Projekto „Lyderių laikas 3“ kūrybinės 

komandos pasitarimai 

V. Bajoriūnaitė dr. G. Vilys 

11. pagal atskirą 

susitarimą 

Susitikimai su mokyklų vadovais ir 

bendruomenėmis dėl klasių 

komplektavimo 2019-2020 m. m. 

V. Bajoriūnaitė dr. G. Vilys 

12. pagal poreikį Konsultacijos NVŠ teikėjams dėl darbo 

su Mokinių registru 
V. Bajoriūnaitė V. Bajoriūnaitė 

13. 03 mėn. Neformaliojo vaikų švietimo programų 

veiklos priežiūra 
V. Stokienė dr. G. Vilys 

 

II. INFORMACIJOS TEIKIMAS 

 

Eil.

Nr. 
Iki kada Pavadinimas Vykdytojas Kam 

1. iki 03-05 
Ataskaitą apie vežtų mokinių skaičių 

(suderinimo aktas) 2 priedas 
Mokyklų vadovai R. Savickui 

2. iki 03-15 

Paraiškų pristatymas Mokinių 

sportinėms varžyboms, skirtoms 

policijos stojamųjų normatyvų laikymų 

skatinimui „Pasitikrink ar galėsi būti 

policijos studentu“ 

Mokyklų vadovai V. Stokienei 

3. iki 03-25 
Registracija Nacionalinei mokinių ir 

jaunimo kraštotyros ekspedicijai 
Mokyklų vadovai 

https://www.lmnsc.lt/e

tnine kultura/ 

4. 03-31 

„Projekto „Lyderių laikas 3“ 

Profesinio kapitalo tyrimas 

savivaldybės švietimo įstaigose 

Švietimo įstaigos LL3 tyrėjams 

 

III. ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ VEIKLA, RENGINIAI 

 
Data, 

laikas 
Renginio pavadinimas Vieta Vykdytojas Atsakingas 

03-01 

9.00 val. 

Aukštaitijos dr. J. Kazicko 

programavimo ir IT taikymo 

konkursas 

Pasvalio Petro 

Vileišio gimnazija 

Gimnazijos 

bendruomenė 
V. Rimša 

03-01 

9.00 val. 
Kaziuko mugė 

Pasvalio specialioji 

mokykla 

Mokyklos 

bendruomenė 
G. Januškevičienė 

03-01 

11.30 val. 

Menų ir liaudies tradicijų diena. 

Kaziuko mugė „Perku, parduodu, 

mainau“ 

Pasvalio Svalios 

progimnazija 

Mokyklos 

bendruomenė 
A. Tribulskienė 

03-01 

16.00 val. 
Kaziuko mugė 

Pasvalio lopšelis-

darželis „Liepaitė“ 

Darželio 

bendruomenė 
A. Piragienė 

03-04 

11.30 

24 mokinių konkursas „Ką žinai 

apie Lietuvos kariuomenę“ . II 

turas pagal nuotolinio mokymosi 

sistemą „Moodle“ 

Pasvalio Petro 

Vileišio gimnazija 

LR Krašto 

apsaugos 

ministerija 

G. Kruopienė 

V. Stokienė 

03-04 

9.30 val. 
Kaziuko mugė 

Daujėnų pagrindinė 

mokykla 

Mokyklos 

bendruomenė 
G. Gailiūnas 

03-05 Užgavėnių šventė 
Pasvalio lopšelis-

darželis „Liepaitė“ 

Darželio 

bendruomenė 
A. Piragienė 

03-05 
Integruota ugdymo diena „Sveika 

gyvensena ir sportas“. Užgavėnės 
Vaškų gimnazija 

Gimnazijos 

bendruomenė 
D. Remeikienė 

03-05 

8.00 val. 

Kultūrinė pažintinė diena: 

Kaziuko mugė. Užgavėnės 

Pasvalio Lėvens 

pagrindinė mokykla 

Mokyklos 

bendruomenė 
L. Rauckienė 

03-05 Kultūrinė pažintinė diena: Pasvalio Lėvens Mokyklos R. Paužuolienė 

https://www.lmnsc.lt/etnine%20kultura/
https://www.lmnsc.lt/etnine%20kultura/


8.00 val. Kaziuko mugė. Užgavėnės pagrindinė 

mokyklos Ustukių 

skyrius 

bendruomenė 

03-05 

8.00 val. 

Kultūrinė pažintinė diena: 

Kaziuko mugė. Užgavėnės 

Pasvalio Lėvens 

pagrindinė 

mokyklos Valakėlių 

skyrius 

Mokyklos 

bendruomenė 
D. Jurkūnienė 

03-05 

12.00 val. 
Užgavėnės 

Krinčino Antano 

Vienažindžio 

pagrindinės 

mokyklos 

Gulbinėnų 

daugiafunkcis 

centras 

 

 

Mokyklos 

bendruomenė A. Kaminskas 

03-06 

9.00 val. 
Pelenų diena 

Krinčino Antano 

Vienažindžio 

pagrindinė mokykla 

ir Krinčino Šv. 

apaštalų Petro ir 

Povilo bažnyčia 

 

 

Mokyklos 

bendruomenė 
A. Kaminskas 

03-08 

Integruota diena 1-4 klasių 

mokiniams „Lietuvos istorijos 

diena“ 

Pasvalio Svalios 

progimnazija 

Mokyklos 

bendruomenė A. Tribulskienė 

03-08 

8.00 val. 

„Etnokultūros diena“, skirta 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti 

Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

gimnazija 

Gimnazijos 

bendruomenė A. Kanapeckas 

03-08 

10.00 val. 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai skirtas renginys 

„O toj mažoj širdelėj – visa 

Lietuva“ 

Narteikių mokykla-

darželis „Linelis“ 

 

Mokyklos 

bendruomenė 
D. Vaišnienė 

03-08 

10.00 val. 

1-4 klasių mokinių koncertas 

„Dainuoju Lietuvai“ 

Pasvalio Svalios 

progimnazija 

Mokyklos 

bendruomenė 
A. Tribulskienė 

03-08 

11.00 val. 
Protmūšis „Istorija linksmai“ 

Pasvalio Lėvens 

pagrindinės 

mokyklos Ustukių 

skyrius 

 

Mokyklos 

bendruomenė 
R. Paužuolienė 

03-08 

12.00 val. 
Protmūšis „Ar žinai, lietuvaiti?“ 

Pasvalio Lėvens 

pagrindinė mokykla 

Mokyklos 

bendruomenė 
L. Rauckienė 

03-08 

12.00 val. 

Nepriklausomybės atkūrimo 

dienos minėjimas 

Pasvalio Lėvens 

pagrindinės 

mokyklos Valakėlių 

skyrius 

 

Mokyklos 

bendruomenė 
D. Jurkūnienė 

03-08 

12.00 val. 

Patriotinės dainos šventė „Daina 

Lietuvai“ 5-8 klasės 

Pasvalio Svalios 

progimnazija 

Mokyklos 

bendruomenė 
A. Tribulskienė 

03-08 Kaziuko mugė Vaškų gimnazija Mokyklos 

bendruomenė 
D. Remeikienė 

03-08 

13.00 val. 

Projekto „Visa mokykla šoka“ 

52-oji tautosakos vakaronė „Suk 

suk ratelį“ 

Pasvalio Petro 

Vileišio gimnazija 

Gimnazijos 

bendruomenė V. Rimša 

03-08 

16.00 val. 

Gimnazijos bendruomenės 

protmūšis 

Pasvalio Petro 

Vileišio gimnazija 

Gimnazijos 

bendruomenė 
V. Rimša 

03-08 

16.00 val. 

Lietuviškos muzikos popietė, 

skirta Kovo 11-ajai 

Pasvalio muzikos 

mokykla 

Mokyklos 

bendruomenė 
B. Mainonienė 

 

03-08 

Lietuviškos dainos konkursas, 

skirtas Kovo 11-osios dienos 

paminėjimui 

 

Vaškų gimnazija 

Gimnazijos 

bendruomenė D. Remeikienė 

 

03-09 

Minėjimas kovo 11-ajai, 

Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti 

Pasvalio specialioji 

mokykla 

Mokyklos 

bendruomenė G. Januškevičienė 

 

03-12 

10.00 val. 

 

Konstitucijos pamoka 

 

Pasvalio Svalios 

progimnazija 

Valstybinės vaiko 

teisių apsaugos ir 

įvaikinimo 

tarnybos prie 

A. Tribulskienė 



SADM Panevėžio 

apskrities Vaiko 

teisių apsaugos 

skyrius Pasvalio 

rajone 

03-13 

12.00 val. 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienos minėjimas 

Krinčino Antano 

Vienažindžio 

pagrindinė mokykla 

Mokyklos 

bendruomenė A. Kaminskas 

03-14 

9.00 val. 

Karjeros diena Pasvalio Petro 

Vileišio gimnazija 

Gimnazijos 

bendruomenė 
V. Rimša 

 

03-15 

12.00 val. 

Knygnešio dienai skirtas 

renginys – pasidalinimas 

knygomis „Surask knygai naują 

draugą“ 

Pasvalio Lėvens 

pagrindinės 

mokyklos  

Valakėlių skyrius 

 

Mokyklos 

bendruomenė 
D. Jurkūnienė 

03-15 

10.00 val. 

Poeto Mykolo Karčiausko 80-

mečio paminėjimas 

Pasvalio Petro 

Vileišio gimnazija 

Gimnazijos 

bendruomenė 
V. Rimša 

03-15 

14.00 val. 

Popietė, skirta rašytojui, poetui 

vertėjui Mykolui Karčiauskui 

Krinčino Antano 

Vienažindžio 

pagrindinė mokykla 

Mokyklos 

bendruomenė A. Kaminskas 

03-15 

10.00 val. 

Respublikinis gamtos mokslų 

konkursas „FizasBioChemis“ 

Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

gimnazija 

Gimnazijos  

bendruomenė A. Kanapeckas 

03-15 

nuo 15.00 

val. 

03-16 

nuo 11.00 

val. 

03-17 

nuo 11.00 

val.  

 

 

Šalies vaikų ir jaunimo teatrų 

apžiūra „Šimtakojis 2019“. 

Regioninis turas 

 

 

Pasvalio Petro 

Vileišio gimnazijos 

dramos studija 

„Drama“ 

 

A. Simonaitė 

 

03-16 

Liaudies atlikėjų konkursas 

„Tramtatulis“. Regioninis turas 

 

Panevėžys 

D. Adamkavičienė 

V. Jurkšaitienė 

A. Grigaliūnienė 

A. Tribulskienė 

G. Gailiūnas 

D. Remeikienė 

 

03-20 

Gamtamokslinė diena: stebėk, 

bandyk, sukurk (integruota 

diena) 

Pasvalio specialioji 

mokykla 

Mokyklos 

bendruomenė G. Januškevičienė 

03-20 Integruota diena 1-4 klasių 

mokiniams „Mums rūpi žemė“ 

Pasvalio Svalios 

progimnazija 

Mokyklos 

bendruomenė 
A. Tribulskienė 

 

03-20 

Akcija „Apkabink medį“, skirta 

Žemės dienai 

Joniškėlio Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

gimnazija 

Gimnazijos 

bendruomenė A. Kanapeckas 

03-20 

10.00 val. 

Renginys, skirtas Žemės dienai 

„Žemė – gyvybės nešėja“ 

Pasvalio lopšelis-

darželis „Žilvitis“ 

Lopšelio-darželio 

bendruomenė 
A. Abazorius 

 

03-20 

12.00 val. 

 

Žemės dienos minėjimas 

Pasvalio Lėvens 

pagrindinės 

mokyklos  

Valakėlių skyrius 

 

Mokyklos 

bendruomenė 
D. Jurkūnienė 

 

03-21 

10.00 val. 

Mokinių sportinės varžybos, 

skirtos Policijos stojamųjų 

normatyvų laikymų skatinimui 

„Pasitikrink, ar galėsi būti 

policijos studentu“ 

Pasvalio sporto 

mokykla 

 

 

Pasvalio policijos 

komisariatas 

V. Doda 

R. Savickas 

03-23 

10.00 val. 

Lietuvos jaunųjų dailininkų  

klasinės muzikos konkursas 

„Cantable 2019“ 

Vilniaus J. Tallat-

Kelpšos 

konservatorija 

Mokyklos 

bendruomenė 
Mokyklų 

vadovai 

03-28 Fortepijono muzikos popietė 

„Groju pjesę“ 

Pasvalio muzikos 

mokykla 

Muzikos mokytojai 
B. Mainonienė 

 

03 mėn. 

Temų nacionalinei mokinių ir 

jaunimo kraštotyrinei 

ekspedicijai pasirinkimas 

 

Mokyklose 

Mokyklos 

bendruomenė Mokyklų vadovai 

03 mėn. Atranka festivaliui „Daina 

Lietuvai“ 

Mokyklose Mokyklos 

bendruomenė 
Mokyklų vadovai 



 

03 mėn. 

Konkurso „Gelbėkime jaunas 

gyvybes keliuose“ 1-4 klasių 

„Šviesoforo“ varžybos. 

Mokyklinis turas 

 

Mokyklose 

Pradinių klasių 

mokytojai 
Mokyklų vadovai 

03 mėn.  
Piešinių konkursas „Aš 

ugniagesys“. Mokyklinis turas 

Mokyklose Pradinių klasių 

mokytojai 
Mokyklų vadovai 

 

Danutė Nakvosienė, tel. 54 083, svietimas@pasvalys.lt 

mailto:svietimas@pasvalys.lt

